SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:  423   /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thừa Thiên Huế, ngày  29  tháng  3  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc di chuyển trụ sở làm việc mới

 hực hiện Quyết định số 1384/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2019 của

     tỉnh  hừa  hiên  uế về việc phê duyệt kế hoạch sắp xếp, xử lý và di dời

các trụ sở một số cơ quan, đơn vị, Sở Giao thông vận tải tỉnh  hừa  hiên  uế

xin thông báo:

- Kể từ ngày 04/4/2022, Sở Giao thông vận tải tỉnh  hừa  hiên  uế chính

thức chuyển đến và làm việc tại tòa nhà Khu  ành chính tập trung tỉnh  hừa

 hiên  uế (tầng 2 - tòa nhà 6 tầng).

- Địa chỉ liên hệ như sau: Khu  ành chính tập trung tỉnh  hừa  hiên  uế,

đường Võ  guyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố  uế, tỉnh  hừa  hiên

 uế.

- Điện thoại: 0234.3823046, Số fax: 0234.3848949 (số điện thoại của

Lãnh đạo Sở và các phòng chuyên môn của Sở vẫn giữ nguyên, không thay đổi).

Vậy, Sở Giao thông vận tải tỉnh  hừa  hiên  uế xin thông báo đến quý

cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân được biết để thuận tiện trong việc liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
-  ộ Giao thông vận tải;

-  ỉnh ủy,  Đ  ,      tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải các tỉnh, thành phố;

- Đảng ủy Khối CQ&   tỉnh;

- Các cơ quan  rung ương đóng trên địa

bàn tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Các  uyện ủy,  hị ủy,  hành ủy;

-      các huyện,  X,  P;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang  hông tin điện tử của Sở;

- Lưu V , VP.

                GIÁM ĐỐC

               Lê Anh Tuấn

		2022-03-29T16:51:26+0700